ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL Nº 15/2024

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a Homologação da CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

– EDITAL Nº 15/2024 para Preenchimento de Vaga para a função de Professor de AEE.

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO

DE

INSCRIÇÃO
CANDITATO (A)

  NOTA

DESEMPATE

TEMPO

SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1  02  PEDRO LUIS GUERREIRO  4,35  7A2M9D  29/03/1966

2  01  MARIA IZABEL DE BONA CORREA  3,55  10A7M7D   05/10/1988

Paulo Lopes, 11/03/2024.